CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA - SASSARI
- Registro ufficiale - Prot. n® 2566 del 14/05/2021 a. 2021

&

' o S
g ////'/&./Z}/ém ﬁ///// %ﬁﬂ(/&d//ﬂ‘ e (//é/é ej%&l(‘d

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA SASSARI

Sassari, 14 maggio 2021

Oggetto: formazione commissione assegnazione borse di studio e calendario della
selezione dei candidati per Addetto al supporto nell’organizzazione e

allestimento delle attivita di produzione artistica del Conservatorio per
I’A.A. 2020/2021.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio di amministrazione avente per
oggetto il Regolamento per I'assegnazione di borse di studio finalizzate

all'avviamento professionale, emanato il 18.02.2008 e modificato il
23.01.2009;

VISTO il bando per l'assegnazione delle suddette borse di studio, emanato con
prot. 2398 in data 03.05.2021,

DECRETA

1. La commissione giudicatrice per Addetto al supporto nell organizzazione e allestimento
delle attivita di produzione artistica del Conservatorio é cosi composta:
Proff. M. Meloni (presidente), G. Mele, T. Chessa (commissari)

1. La selezione dei candidati si effettuera presso il Conservatorio di musica Luigi
Canepa secondo il seguente calendario:

Mercoledi 19 maggio 2021, ore 9.00

f
" IL DIRETTORE
M® MARIANO MELONI
Ve, AT
‘i

\

j

\
Piazzale Cappuccini, 1 — 07100 SASSARI —Tel. 079.296445/47 Fax 079\ 96449
pec protocollo@pec.conservatorio.sassari.it peo protocollo@conservatorio.sassari. it
web www.conservatorio.sassari.it
codice fiscale 80001180902




		2021-05-14T13:58:58+0200
	CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA




